
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 14» г. ГРОЗНОГО  
(МБОУ «Гимназия № 14» г. Грозного)

С О Ь Л Ж  А- Г1 АЛ ИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ 
С О Ь Л Ж А- ГI АЛ И Н МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «ГИМНАЗИ № 14»
(Соьлжа-Палин МБЙХь «Гимнази № 14»)

О допуске н проведении итогового сочинения (изложения)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки ЧР от 
01.11.2022г. №1573-н «О проведении итогового сочинения (изложения) в 
2022/2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к написанию итогового сочинения в дополнительный срок 1 
февраля 2023 г. обучающихся 1 1 «А» класса Джотоева Саида Умаровича, 
Музакаева Аламбека Саламуевича получившие по итоговому сочинению 
неудовлетворительный результат («незачет») и экстерна Мусаеву Рабию 
Висхановну.

2. Провести 1 февраля 2023 г. с Ючас.ООмин. до 13час.55мин. итоговое 
сочинение.

3. Создать комиссию по проведению итогового сочинения в составе:
3.1. Ответственный организатор - заместитель директора по УР Дзаурова 

Дагмара Аднановна;
3.2. Члены (эксперты) комиссии -  Акаева Тамара Шахбиевна;
3.3. Организатор в аудитории Самбиева Лариса Ильинична;
3.4. Технический специалист -  Чентиева Мадина Рохмановна;
3.5. Медицинское сопровождение -  Чемигова Зарема Султановна.
4. Классному руководителю Богаевой Элисе Вахаевне обеспечить явку 

обучающихся.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

I I Р И К’ А *

г. I розный

Директор М.В. Хаджиева


		2023-02-14T16:16:42+0300
	МБОУ "ГИМНАЗИЯ № 14" Г. ГРОЗНОГО




